UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Resultado Nº 01 do Edital PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023

Concessão de Auxílio para Participação de Estudantes em Eventos

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Comissão responsável pela

análise das solicitações de auxílio para participação dos estudantes em eventos, torna público o

Resultado Nº 01, referente ao período de solicitação de 04/07/2023 a 06/07/2023, do Edital

PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB nº 01/2023.

Resultado do período de solicitação de 04/07/2023 a 06/07/2023.

Matrícula: Resultado: Motivo: Valor Aprovado:

2016010075 Deferido Atende os critérios do edital R$ 848,60

2018012041 Deferido Atende os critérios do edital R$ 2.000,00

2019015342 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.043,20

2020000100 Deferido Atende os critérios do edital R$ 2.000,00

2020001090 Deferido Atende os critérios do edital R$ 2.000,00

2020001205 Deferido Atende os critérios do edital R$ 2.000,00

2020008500 Deferido Atende os critérios do edital R$ 2.000,00

2020009535 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.601,61

2020010821 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.601,61

2020017840 Deferido Atende os critérios do edital R$ 848,60

2020018991 Deferido Atende os critérios do edital R$ 848,60

2020019569 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.601,61

2021000641 Deferido Atende os critérios do edital R$ 848,60

2022001456 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.601,61

2022007754 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.434,44

2022100356 Deferido Atende os critérios do edital R$ 1.542,00

2017004152 Indeferido Não atende ao item 5.2.1 R$ 0,00

EDITAL PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023 - CONCESSÃO DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
DE ESTUDANTES EM EVENTOS

Página 1 de 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

2017007520 Indeferido Não atende item ao 5.2.3 R$ 0,00

2017010294 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2017011747 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 R$ 0,00

2017011836 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2 e 5.2.3 R$ 0,00

2018000013 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018003015 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2018003900 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018012364 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2018012570 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2018012909 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018012972 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018013497 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018013782 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2018013782 Indeferido Não atende aos itens 5.2.3 e 5.2.4 R$ 0,00

2019000475 Indeferido Não atende item ao 5.2.3 R$ 0,00

2019001140 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2 e 5.2.4 R$ 0,00

2019007082 Indeferido Não atende ao item 5.2.2 R$ 0,00

2019007135 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.3 R$ 0,00

2019011960 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2019012242 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2019013740 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2019014102 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2019017131 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2019018282 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2019020010 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020002660 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020003460 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2020003513 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020005231 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020005385 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020006909 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020007074 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020010151 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020010410 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

EDITAL PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023 - CONCESSÃO DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
DE ESTUDANTES EM EVENTOS

Página 2 de 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

2020010563 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020010821 Indeferido Não atende ao item 5.2.4 R$ 0,00

2020011417 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2 e 5.2.4 R$ 0,00

2020013411 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.3 R$ 0,00

2020013734 Indeferido Não atende aos itens 5.2.2 e 5.2.4 R$ 0,00

2020018051 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020018070 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020018113 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2020019068 Indeferido Não atende ao item 5.2.3 R$ 0,00

2020019470 Indeferido Não atende aos itens 5.2.2 e 5.2.4 R$ 0,00

2021006476 Indeferido Não atende ao item 5.2.1 R$ 0,00

2021009360 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2021010906 Indeferido Não atende ao item 5.2.3 R$ 0,00

2022000305 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2 e 5.2.3 R$ 0,00

2022001438 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.3 R$ 0,00

2022001975 Indeferido Não atende ao item 5.2.1 R$ 0,00

2022005910 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2022100294 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2023000177 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

2023001165 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2023001218 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2023001245 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1 e 5.2.2 R$ 0,00

2023007220 Indeferido Não atende ao item 5.2.3 R$ 0,00

2023100305 Indeferido Não atende aos itens 5.2.1, 5.2.2 e 5.2.4 R$ 0,00

2023100646 Indeferido Não atende ao item 5.2 R$ 0,00

Conforme descrito no item 5.4 do Edital PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB

Nº 01/2023 “5.4. A pessoa estudante que tiver sua inscrição indeferida poderá

realizar uma nova solicitação no período subsequente, conforme item 8 deste edital,

desde que haja disponibilidade orçamentária.”

EDITAL PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023 - CONCESSÃO DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
DE ESTUDANTES EM EVENTOS

Página 3 de 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Barreiras - BA, 13 de julho de 2023.

___________________________________________

Comissão de Análise

Edital PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023

EDITAL PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/UFOB Nº 01/2023 - CONCESSÃO DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO
DE ESTUDANTES EM EVENTOS

Página 4 de 3

		2023-07-13T18:33:48-0300

		2023-07-13T18:36:24-0300